
Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: C. Burgos un S. Alves)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Eiropas Parlamenta 2016. gada 12. decembra 
Lēmumu FINS-2017-28 par subsīdijas piešķiršanu prasītājai, ciktāl ar šo lēmumu ir apturēts minētās subsīdijas maksājums 
par 2017. finanšu gadu un priekšfinansējums ir ierobežots līdz 33 % no maksimālās subsīdijas summas ar nosacījumu, ka 
tiek sniegta bankas garantija.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Institute for Direct Democracy in Europe ASBL (IDDE) sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Parlamenta tiesāšanās izdevumus, tajā 
skaitā saistībā ar pagaidu noregulējuma tiesvedību.

(1) OV C 121, 18.4.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 23. janvāra rīkojums – Campailla/Eiropas Savienība

(Lieta T-759/16) (1)

(Prasība par zaudējumu atlīdzību — Institucionālās tiesības — Eiropas Savienības atbildība — Vispārējās 
tiesas un Tiesas pieņemti nolēmumi — Prasība, ko Vispārējā tiesa noraidījusi kā nepieņemamu — 

Apelācijas sūdzība, kas noraidīta kā nepieņemama pārstāvības neesamības dēļ — Acīmredzami 
nepieņemama prasība)

(2018/C 112/40)

Tiesvedības valoda: franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Massimo Campailla (Holtz, Luksemburga) (pārstāvis: F. Rollinger, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Savienība, kuru pārstāv Eiropas Savienības Tiesa (pārstāvji: sākotnēji J. Inghelram un L. Tonini Alabiso, 
vēlāk J. Inghelram un V. Hanley-Emilsson, pārstāvji)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kas prasītājam esot radies 2011. gada 
6. oktobra rīkojuma Campailla/Komisija (C-265/11 P, nav publicēts, EU:C:2011:644) dēļ.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Massimo Campailla sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības, kuru pārstāv Eiropas Savienības Tiesa, tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 78, 13.3.2017.

26.3.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 112/31


